[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015

                                     № 1148
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского    района     от     04.08.2015 № 982 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Березовского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с муниципальными правовыми актами Березовского района:
1. Постановление администрации Березовского района от 04.08.2015 № 982 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Березовского района» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района В.В. Максимова.

Глава администрации района

              С.В. Кравченко